PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    30    декабря  2008  года     №  27
	Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.12.2008 г. № 302 администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

Глава администрации

    С.В. Дорощук

Исп. Уздинова Н.Н.    т. 36-678

Согласовано:

Ковалева Г.В.

Лукинова Е.С.

Бурханова Ю.М.

Разослано: дело-2, КУМИ-3, комитет финансов-1.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
от 30.12.2008 г.  № 27

(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№

п/п

	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1.
	Часть встроенно-пристроенных нежилых помещений первого этажа жилого дома площадью 61,3 кв.м.

	г. Приозерск,

ул. Ленина, д. 36

	2.
	Встроенное помещение магазина «Оптика» площадью 79,4 кв.м.

	г. Приозерск,

ул. Красноармейская, д. 6

	3.
	Встроенное помещение аптеки
	Приозерский район,

п. Суходолье,

ул. Октябрьская, д. 4

F:\arhiv 2008\Постановления\27_2008 (30.12.).doc 17.10.2012 Коржева И.В.

F:\arhiv 2008\Постановления\27_2008 (30.12.).doc 17.10.2012 Коржева И.В.